
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
33 

263 
114 
517 
198 
27 
82 
1 

71 
3 

70 
411 
43 
14 
91 
69 

133 
42 
52 

969 
88 
17 
5 

Class 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 
F4GSS 

Name 
RODRIGO PIQUET / FADF 
MARCIANO OLIVEIRA / FAUESC 
ANDRE VARGAS / FAEES 
CESAR SANTOS / FAUESC 
LUIS DIAS / FAUESC 
PITA STECANELLA / FAUESC 
GIVAGO NUNES / FASP 
MARCOS TORNADO / FAUESC 
PAULO FARIAS / FASP 
EDUARD MORCEGÃO / FAEMT 
PAULO GALLEAS / FAB 
MARCOS PEDRA / FAERJ 
MAURICIO GUZZO / FASP 
RAFAEL VIEIRA / FAUESC 
ROBERTO MARLANGEON / FPRA 
JERSON LEITZKE / FAEMT 
MARCELO DIAS / FPARN 
FAUSTO SÁ / FAUESC 
FÁBIO REZENDE / FAERJ 
VALDIR GERMINIANI / FAUESC 
JEFFERSON KROMBAUER/ FPRA 
EDWARD FACHINI / FAUESC 
SAUL JUNIOR / FGA 

EQUIPE 
KART MINI 
TONYKART 
MEGA KART 
MEGA KART 
KART MINI 
KART MINI 
TECHSPEED 
MEGA KART 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
TECHSPEED 
MEGA KART 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
TONYKART 
KART MINI 
KART MINI 
GABIRU KART RACING TEAM 
BRAVAR 
TECHSPEED 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
2 

Best Tm 
55.551 
55.740 
55.797 
55.950 
55.952 
55.989 
56.004 
56.019 
56.174 
56.258 
56.277 
56.291 
56.354 
56.402 
56.406 
56.558 
56.624 
56.658 
56.711 
56.740 
56.761 
57.178 
57.386 

Diff 

0.189 
0.246 
0.399 
0.401 
0.438 
0.453 
0.468 
0.623 
0.707 
0.726 
0.740 
0.803 
0.851 
0.855 
1.007 
1.073 
1.107 
1.160 
1.189 
1.210 
1.627 
1.835 

Gap 

0.189 
0.057 
0.153 
0.002 
0.037 
0.015 
0.015 
0.155 
0.084 
0.019 
0.014 
0.063 
0.048 
0.004 
0.152 
0.066 
0.034 
0.053 
0.029 
0.021 
0.417 
0.208 

In Lap 
3 
5 
3 
5 
5 
5 
5 
3 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
2 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
2 

S1 Best 
16.670 
16.809 
16.813 
16.776 
16.795 
16.717 
16.902 
16.839 
16.808 
16.871 
16.931 
16.921 
16.941 
16.914 
16.975 
17.192 
17.165 
17.085 
17.077 
16.974 
16.899 
17.176 
16.832 

S2 Best 
17.963 
18.001 
18.026 
18.060 
18.092 
18.033 
18.122 
18.150 
18.157 
18.036 
18.046 
18.163 
18.040 
18.219 
18.209 
18.137 
18.159 
18.203 
18.266 
18.079 
18.174 
18.365 
18.253 

S3 Best 
20.918 
20.930 
20.958 
21.042 
21.065 
21.239 
20.972 
20.967 
21.209 
21.029 
21.188 
21.049 
21.145 
21.105 
21.204 
21.229 
21.245 
21.175 
21.128 
21.536 
21.307 
21.515 
21.243 

Sorted on best lap time

Printed: 28/11/2025 08:56:10 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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Licensed to:  Cronoelo 

60º BRASILEIRO DE KART 2025 G2 
         F4 GRAND SUPER SENIOR 

WARM UP 

Practice (5:00 Time) started at 8:50:10 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

28/11/2025 08:50 


